
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N. 8 
 

    
OGGETTO: INTEGRAZIONE FONDO ECONOMATO.           

 
 
L’anno 2014 addì DICIOTTO del mese di APRILE alle ore 20.30 nella sede del 
Civico Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
                                                                                                               
 
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE       X 

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE       X dimissionaria 

CAMPAGNO Silvio AMMINISTRATORE X       
 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
 VISTO l’art. 6 del vigente Regolamento per lavori acquisto beni e servizi in 
economia approvato con delibera del Consiglio di amministrazione n. 35 del 
18.04.2007; 
 
 RITENUTO necessario individuare il dipendente legittimato a svolgere il 
servizio di economato; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile 
dell’area Amministrativa – Contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile 
dell’Area Segreteria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
 AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge da n.   5    Consiglieri 
presenti e votanti; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di nominare economo dell’Ospedale Civico S.Camillo de’ Lellis la dipendente 
Sig.ra  Giordana Maria Piera nata a Busca il 06.10.1952 residente a Villar 
S.Costanzo – via Contrada Gelata n. 10; 

 
2) di dare atto che l’economa dovrà gestire le piccole spese e altre riscossioni 

nella misura massima di € 1.550,00; 



Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
- CAMPAGNO Silvio 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to: MASILLO dr. Vincenzo  

 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 
  


